РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ

РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ст. ЗЕЛЕНЧУКСКОЙ ИМ.

В.В. БРЕСЛАВЦЕВА»

ПРИКАЗ
01.09.21 г. N2 128

Об утверждении дорожной карты по переходу на новые ФГОС начального и основного
общего образования

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», № 287
«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего
образования», в целях обеспечения внедрения федеральных государственных образовательных
стандартов начального и основного общего образования в МКОУ «СОШ №3 ст. Зеленчукской им.
В.В. Бреславцева»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту перехода на новые ФГОС начального и основного общего
образования (приложение № 1).
2. Заместителю директора по УР Кочетковой Т.Д. спланировать работу по переходу на новые
ФГОС ООО с 01.09.2022 г. в соответствии с Дорожной картой

3. Заместителю директора по УР Кочетковой Т.Д. ознакомить с дорожной картой перехода на новые
ФГОС начального и основного общего образования участников образовательных отношений.

4. Гелемеевой А.Б. опубликовать настоящий приказ на сайте МКОУ «СОШ №3 ст. Зеленчукской им.
В.В. Бреславцева».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.И. Петрушкова